[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

                                                ГЛАВА  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.06.2017                                                                                                                  №   50-1  р

	О  признании утратившими силу

Распоряжения  Главы Ржевского района

Тверской области от 20.12.2013 года №400 р

«О создании в Администрации Ржевского района

контрактной службы»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ржевского района:

                1.Признать утратившими силу

Распоряжение Главы Ржевского района Тверской области от 20.12.2013 года №400 р «О создании в Администрации Ржевского района контрактной службы».

                  2.. Настоящее Распоряжение   вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ржевского района в сети Интернет.

Глава Ржевского района                                                                           В.М.Румянцев